[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2009

                №   612
                  ст. Обливская

О внесении изменений

и дополнений в постановление

Главы Обливского  района

от 14.07.2008 №  491

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы Обливского района от 14.07.2008 № 491 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства в приоритетных сферах деятельности в целях возмещения части стоимости приобретенных основных средств»:

1.1. Пункт 3.4. раздела 3 «Порядок перечисления субсидий»  приложения № 1 «Положение о порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства в приоритетных сферах деятельности в целях возмещения части стоимости приобретенных основных средств» изложить в следующей редакции:
«3.4.  Администрация Обливского района  в течение 7 банковских дней с даты получения денежных средств перечисляет их получателям субсидий в доли бюджета района, в доли областного бюджета - в течение 10 дней с даты  подписания справки – расчета об использовании субсидии из средств Фонда софинансирования  министерством экономики, торговли, международных и внешнеэкономических связей Ростовской области.».
2.  МУП «Авангард» (Копаненко Е.А.) опубликовать данное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района  Усачеву Н.Е.

Глава Обливского района

              Ю.В. Кнышов
Постановление вносит
сектор экономического развития
Администрации района

PAGE
2